
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 127/851/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 26.01.2021 r.

w sprawie: akceptacji treści oraz wyznaczenia dwóch członków zarządu do podpisania umowy z Multimedia Polska Biznes
S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Koszykowa 61B 00-667 Warszawa.

Na podstawie art.32 ust.1 pkt 4 i art.48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r.
poz.920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść oraz wyznacza Panią Beatę Więcek - Członka Zarządu i Pana Antoniego Karasia - Członków1.
Zarządu do podpisania umowy z Multimedia Polska Biznes S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Koszykowa 61B 00-667
Warszawa, przedmiotem której jest określenie zakresu i zasad współpracy stron w przedmiocie świadczenia przez
Operatora na rzecz Abonenta Usługi Multimedia Internet w Pakiecie Internet.
Umowę zawiera się na okres od dnia 01.02.2021r. do dnia 31.01.2022r.2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 127/851/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 26.01.2021 r. (PDF, 22.2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-851.pdf

